
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-88/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej  

im. Marii Konopnickiej w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

im. Stanisława Staszica w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komedy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

 

 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak   

           

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

                         

 

3)  /-/ Izabella Dziewiątkowska   

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

      

 

5) /-/ Grzegorz Siwek          



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 21 385 541,57

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 275 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 275 500,00

Własne 275 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 159 940,17

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 826,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
30 826,00

Własne 30 826,00

223 448 913,19

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-88/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -248 901,00 21 136 640,57

80146 -248 901,00 26 599,00

3020 -248 901,00 26 599,00

-248 901,00 26 599,00

854 -30 826,00 11 129 114,17

85446 -30 826,00 0,00

4700 -30 826,00 0,00

-30 826,00 0,00

Razem: -279 727,00 223 169 186,19



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 859 739,34

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

2 440 743,34

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-88/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 8 906,00 1 868 645,34

80146 8 906,00 8 906,00

3020 5 025,00 5 025,00

5 025,00 5 025,00

4700 3 881,00 3 881,00

3 881,00 3 881,00

Razem: 8 906,00 2 449 649,34



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 797 561,24

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Własne 0,00

5 874 096,24

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-88/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 25 905,00 5 823 466,24

80146 25 905,00 25 905,00

4700 25 905,00 25 905,00

25 905,00 25 905,00

Razem: 25 905,00 5 900 001,24



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 977 751,35

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

4 977 751,35

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-88/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 24 067,00 5 001 818,35

80146 24 067,00 24 067,00

3020 12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00

4700 12 067,00 12 067,00

12 067,00 12 067,00

Razem: 24 067,00 5 001 818,35



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 106 386,05

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

7 106 386,05

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-88/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 32 717,00 7 139 103,05

80146 32 717,00 32 717,00

3020 5 250,00 5 250,00

5 250,00 5 250,00

4700 27 467,00 27 467,00

27 467,00 27 467,00

Razem: 32 717,00 7 139 103,05



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 578 303,11

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

7 630 818,11

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-88/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 31 258,00 7 609 561,11

80146 31 258,00 31 258,00

3020 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

4700 23 258,00 23 258,00

23 258,00 23 258,00

Razem: 31 258,00 7 662 076,11



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 122 325,75

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

5 122 325,75

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-88/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 21 088,00 5 143 413,75

80146 21 088,00 21 088,00

3020 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4700 18 088,00 18 088,00

18 088,00 18 088,00

Razem: 21 088,00 5 143 413,75



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 509 276,18

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

4 742 532,18

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-88/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 18 378,00 4 527 654,18

80146 18 378,00 18 378,00

4700 18 378,00 18 378,00

18 378,00 18 378,00

Razem: 18 378,00 4 760 910,18



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 743 008,82

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Własne 0,00

8 744 008,82

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-88/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 37 058,00 8 780 066,82

80146 37 058,00 37 058,00

3020 6 300,00 6 300,00

6 300,00 6 300,00

4700 30 758,00 30 758,00

30 758,00 30 758,00

Razem: 37 058,00 8 781 066,82



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 473 128,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Własne 0,00

5 473 128,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-88/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 23 529,00 5 496 657,00

80146 23 529,00 23 529,00

3020 8 624,00 8 624,00

8 624,00 8 624,00

4700 14 905,00 14 905,00

14 905,00 14 905,00

Razem: 23 529,00 5 496 657,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 464 647,93

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Własne 0,00

6 464 647,93

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-88/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 25 995,00 6 490 642,93

80146 25 995,00 25 995,00

3020 6 600,00 6 600,00

6 600,00 6 600,00

4700 19 395,00 19 395,00

19 395,00 19 395,00

Razem: 25 995,00 6 490 642,93



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 445 168,02

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Własne 0,00

1 445 168,02

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-88/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 6 323,00 1 451 491,02

85446 6 323,00 6 323,00

4700 6 323,00 6 323,00

6 323,00 6 323,00

Razem: 6 323,00 1 451 491,02



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 819 371,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00

Własne 0,00

2 819 371,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-88/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 12 748,00 2 832 119,00

85446 12 748,00 12 748,00

3020 1 721,00 1 721,00

1 721,00 1 721,00

4700 11 027,00 11 027,00

11 027,00 11 027,00

Razem: 12 748,00 2 832 119,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 711 483,35

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

2 711 483,35

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-88/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 11 755,00 2 723 238,35

85446 11 755,00 11 755,00

4700 11 755,00 11 755,00

11 755,00 11 755,00

Razem: 11 755,00 2 723 238,35



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 518 015,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 518 015,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
305 986,00

Zlecone 305 986,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 164 339,00

Zlecone 164 339,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 180 129,00

Zlecone 7 180 129,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
167 299,00

Zlecone 167 299,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 020,00

Zlecone 32 020,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
1 069 159,00

Zlecone 1 069 159,00 19 588,00 1 088 747,00

-1,00 32 019,00

4180 19 588,00 1 088 747,00

5 343,00 172 642,00

4110 -1,00 32 019,00

-5 339,00 7 174 790,00

4060 5 343,00 172 642,00

-3,00 164 336,00

4050 -5 339,00 7 174 790,00

13 016,00 319 002,00

4020 -3,00 164 336,00

75411 0,00 10 518 015,00

3070 13 016,00 319 002,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-88/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 10 518 015,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup materiałów i wyposażenia 134 366,00

Zlecone 134 366,00

Zakup środków żywności 5 000,00

Zlecone 5 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00

Zlecone 2 000,00

Zakup energii 127 264,00

Zlecone 127 264,00

Zakup usług remontowych 35 000,00

Zlecone 35 000,00

Zakup usług zdrowotnych 34 000,00

Zlecone 34 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Zlecone 60 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 974,00

Zlecone 7 974,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00

Zlecone 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

-27,00 7 947,00

4410 -7 000,00 3 000,00

-30 067,00 29 933,00

4360 -27,00 7 947,00

-8 000,00 26 000,00

4300 -30 067,00 29 933,00

-20 532,00 14 468,00

4280 -8 000,00 26 000,00

27 382,00 154 646,00

4270 -20 532,00 14 468,00

-1 000,00 1 000,00

4260 27 382,00 154 646,00

-3 000,00 2 000,00

4230 -1 000,00 1 000,00

8 151,00 142 517,00

4220 -3 000,00 2 000,00

4210 8 151,00 142 517,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 300,00

Zlecone 1 300,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00

Zlecone 2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Zlecone 0,00

10 518 015,00

230,00 230,00

Razem: 0,00 10 518 015,00

-800,00 1 200,00

4710 230,00 230,00

2 059,00 3 359,00

4550 -800,00 1 200,00

4510 2 059,00 3 359,00


